

ROXANA GARCIA VAZQUEZ
CALLE BADIAN 5644
FRACC EL NOGAL
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 75238329
RFC: GAVR001221AHA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 19/Enero/2026 al 17/Febrero/2026
Fecha de corte	17/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289009920	072 810 01289009920 4	\$16,729.10	\$8,098.49
TOTAL			\$16,729.10	\$8,098.49

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 16,729.10
+ Total de depósitos	\$ 22,246.66
- Total de retiros	\$ 30,877.27
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 8,098.49
Saldo disponible al día*	\$ 8,098.49
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 10,581.75
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 22,892.99-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 22,892.99-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$16,729.10)



DEPÓSITOS	\$22,246.66
RETIROS	\$30,877.27
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$8,098.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-ENE-26	SALDO ANTERIOR			16,729.10
19-ENE-26	OXO DEL VALLE RFC:CCO 8605231N4		109.00	16,620.10
19-ENE-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		300.00	16,320.10
19-ENE-26	OXOENCINOS NLD RFC:CCO 8605231N4		103.40	16,216.70
19-ENE-26	ISSSTETDA N LAREDO 072 RFC:ISS 6001015A3		124.23	16,092.47
19-ENE-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		754.00	15,338.47
19-ENE-26	TNM ITNL RFC:TNM 140723GFA		630.00	14,708.47
19-ENE-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		74.00	14,634.47
19-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		682.50	13,951.97
19-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		50.00	13,901.97
19-ENE-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 56.60 USD USD : 56.60 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 260117P1948745182633568512 FECHA Y HORA AUT: 260117 0948		1,006.07	12,895.90
19-ENE-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 19.76 USD USD : 19.76 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 260117P2053745182633568512 FECHA Y HORA AUT: 260117 0948		351.24	12,544.66
19-ENE-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 31.29 USD USD : 31.29 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 260117P2126745182633568512 FECHA Y HORA AUT: 260117 0948		556.18	11,988.48
20-ENE-26	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		557.00	11,431.48
20-ENE-26	BURLINGTON STORES 2 MONEDA ORIGEN: 993.86 MXN USD : 998.83 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601172232935384 FECHA Y HORA AUT: 260117 0905		998.83	10,432.65
21-ENE-26	0040810CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CETELM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 3384550008 REF SERV EMISOR:3384550008 CVE DE RASTREO:036MFD200100000124992183 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00		7,849.28	2,583.37
21-ENE-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		69.00	2,514.37
21-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		71.98	2,442.39
23-ENE-26	OXO DEL VALLE RFC:CCO 8605231N4		104.30	2,338.09
26-ENE-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		300.00	2,038.09
26-ENE-26	OXO DEL VALLE RFC:CCO 8605231N4		89.00	1,949.09
26-ENE-26	FERRETERIA JALISCO 2 RFC:CABL7306038C2		40.00	1,909.09
26-ENE-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 16.92 USD USD : 16.92 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 26012471849715 FECHA Y HORA AUT: 260121 1140		296.81	1,612.28
26-ENE-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 10.28 USD USD : 10.28 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 26012472001715 FECHA Y HORA AUT: 260121 1140		180.33	1,431.95
27-ENE-26	DD S DISCOUNTS #5436 MONEDA ORIGEN: 627.99 MXN USD : 631.13 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601242205798450 FECHA Y HORA AUT: 260125 0354		631.13	800.82
27-ENE-26	FIVE BELOW 5176 MONEDA ORIGEN: 10.83 USD USD : 10.83 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601242173698450 FECHA Y HORA AUT: 260125 0354		189.98	610.84
27-ENE-26	CHURCHS CHICKEN 7031 MONEDA ORIGEN: 3.78 USD USD : 3.78 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601242180698450 FECHA Y HORA AUT: 260125 0354		66.31	544.53
27-ENE-26	CHURCHS CHICKEN 7031 MONEDA ORIGEN: 5.93 USD USD : 5.93 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601242180898450 FECHA Y HORA AUT: 260125 0354		104.02	440.51
27-ENE-26	FIVE BELOW 1156 MONEDA ORIGEN: 7.58 USD USD : 7.58 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601242192198450 FECHA Y HORA AUT: 260125 0354		132.97	307.54
28-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		218.00	89.54
28-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		83.98	5.56
29-ENE-26	20202633408028020280096408 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180233 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280096408	13,581.38		13,586.94
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314274278426 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Arel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rox CVE RASTREO: 38432P02202601314930647241 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:54:00		135.00	13,451.94
03-FEB-26	OXOENCINOS NLD RFC:CCO 8605231N4		20.00	13,431.94
03-FEB-26	GAS ELSA PROLMONTERREY RFC:GEL 8112035YA		150.00	13,281.94
03-FEB-26	GAS ELSA PROLMONTERREY RFC:GEL 8112035YA		150.00	13,131.94
03-FEB-26	OXO TECNOLOGICO RFC:CCO 8605231N4		75.00	13,056.94
03-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		275.00	12,781.94
03-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		152.00	12,629.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		199.95	12,429.99
03-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		433.11	11,996.88
03-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		19.90	11,976.98
03-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		88.00	11,888.98
03-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		70.00	11,818.98
03-FEB-26	TIEND REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117BI8		117.00	11,701.98
03-FEB-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		278.00	11,423.98
03-FEB-26	AMELI S BOUT RFC:VAAA8507023L9		630.00	10,793.98
03-FEB-26	HAMBURGUESAS RIO RFC:OOGA600118399		295.00	10,498.98
03-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		100.00	10,398.98
04-FEB-26	MERPAGO*LALONCHERIA RFC:MAG 2105031W3		250.00	10,148.98
04-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		320.50	9,828.48
04-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 20.46 USD USD : 20.46 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020271404514 FECHA Y HORA AUT: 260201 1827		356.36	9,472.12
04-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 69.39 USD USD : 69.39 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020271434514 FECHA Y HORA AUT: 260201 1827		1,208.61	8,263.51
04-FEB-26	SAMSLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 4.33 USD USD : 4.33 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020271505514 FECHA Y HORA AUT: 260201 1827		75.42	8,188.09
04-FEB-26	OLD NAVY US 6049 MONEDA ORIGEN: 26.51 USD USD : 26.51 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020271750514 FECHA Y HORA AUT: 260201 1827		461.74	7,726.35
04-FEB-26	H-E-B #570 MONEDA ORIGEN: 67.06 USD USD : 67.06 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020271831514 FECHA Y HORA AUT: 260201 1827		1,168.02	6,558.33
04-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 6.66 USD USD : 6.66 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020272145514 FECHA Y HORA AUT: 260201 1827		116.00	6,442.33
05-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5436 MONEDA ORIGEN: 449.91 MXN USD : 452.16 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602022211766084 FECHA Y HORA AUT: 260202 0427		452.16	5,990.17
05-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TLO 991022PB6		1,877.93	4,112.24
05-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		339.00	3,773.24
05-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		77.97	3,695.27
06-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		207.11	3,488.16
09-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		147.00	3,341.16
10-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		622.90	2,718.26
10-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		306.90	2,411.36
10-FEB-26	OFFICE DEPOT NVO LARED RFC:ODM 950324V2A		789.00	1,622.36
11-FEB-26	CARNEMART LAREDO TEC1 RFC:OCO 030116UR4		139.80	1,482.56
12-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		285.00	1,197.56
13-FEB-26	20202633408043030280099053 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280099053	7,665.28		8,862.84
13-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 384.81 MXN USD : 386.73 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260210P2236745182634320293 FECHA Y HORA AUT: 260211 1156		386.73	8,476.11
13-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		408.00	8,068.11
16-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		279.00	7,789.11
17-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 20.38 USD USD : 20.38 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260215 19324745182635874991 FECHA Y HORA AUT: 260214 0855		351.87	7,437.24
17-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 19.62 USD USD : 19.62 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260215 21034745182635874991 FECHA Y HORA AUT: 260214 0855		338.75	7,098.49
17-FEB-26	MBAN01002602170097529457 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:18:45 DEL CLIENTE ROSA MARIA VAZQUEZ ARANDA DE LA CLABE 012821015394419857 CON RFC VAAR730514EC3 CONCEPTO: Hola REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002602170097529457	1,000.00		8,098.49

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada